

Kuntayhtymän hallitus

Anna-Kaisa Kokkosen oikaisuvaatimus Naisten akuuttikeskuksen (12303) osastonhoitajan viran täyttämisestä

VASTINE

Osastonhoitajan virka oli avoimesti haettavana Kuntarekry-järjestelmässä 05.03.2018-03.04.2018.

Virkaan haki 11 henkilöä, joista kaikki täyttivät muodolliset osastonhoitajan viran kelpoisuusehdot. Hakijoista valittiin henkilökohtaiseen haastatteluun kolme hakijaa (Anna-Kaisa Kokkonen, Jenni Naarala ja Pia Kokkonen), jotka täyttivät seuraavat etukäteen asetetut valintakriteerit/tavoiteprofiilin: Vähintään 1,5 vuoden työkokemus lähiesimiestyöstä erikoissairaanhoidossa, jatkuva ammatillisen osaamisen kehittäminen, kehittämisosaaminen (hoitotyön laatu, näyttöön perustuva toiminta ja Lean) ja talusosaaminen. Kokemus naistentaudeilla ja/tai synnytyksillä katsottiin hakijalle eduksi.

Hakijat haastateltiin 12.04.2018. Haastattelijoina toimivat ylihoitaja Arja Konttinen, osaa- miskeskusjohtaja, ylihoitaja Anne Kantanen, osastonhoitaja Sari Vatanen ja rekrytoija Minna Saihomaa. Haastattelussa käytettiin strukturoitua haastattelu-/arviointilomaketta. Hakemusasiakirjojen, hakijoiden ansiovertailun ja henkilökohtaisen haastattelun perusteella Pia Kokkonen oli sopivin kyseessä olevaan osastonhoitajan virkaan. Näillä perusteilla ylihoitaja Arja Konttinen esitti hoitotyönjohtaja Kirsi Leivoselle Pia Kokkosen valitsemista Naisten akuuttikeskuksen osastonhoitajan virkaan. Ennen valintaesitystä kuultiin osaa- miskeskusjohtaja, ylilääkäri Leea Keski-Nisulaa ja apulaisyli- lääkäri Marja Komulaista.

Pia Kokkonen on suorittanut ammattikorkeakoulututkinnon (terveydenhuolto- ala, kättilö). Lisäksi hän on suorittanut johtamisen perusopinnot Jyväskylän yli- opiston avoimessa yliopistossa 09.10.2010- 21.12.2011 (29+1op), näyttöön perustuva joh- tamiskoulutuksen (4 op) VeTe- hanke, Itä-Suomen yliopisto hoitotieteen laitos ja Kuopion yliopistollinen sairaala. Tällä hetkellä hänellä on menossa Käytännön työoikeutta esi- miehille koulutus Savon ammattiopistossa 29.01.2018-18.06.2018. Hänellä on n. 4,5 vuoden esimieskokemus apulaisosastonhoitajan ja osastonhoitajan sijaisena. Kättilönä Pia Kokkonen on toiminut Kysillä yli 15 vuotta.

Naisten akuuttikeskuksen toiminta on laajenemassa entistä enemmän operatiiviseen suuntaan syksyllä 2018. Uuden toiminnan johtamiseen tarvitaan nyt ymmärrystä käytän- nön asioista, muutokseen vahvasti sitoutunutta ja henkilökunnan arvostamaa ”muutos” osastonhoitajaa. Toiminnan suunnittelu on lähtenyt erittäin hyvin käyntiin Pia Kokkosen aloitteesta. Omalla toiminnallaan hän on edistänyt asian etenemistä kunniakkaasti.

Hakijoista tehdyn kokonaisarvion ja ansiovertailun perusteella Pia Kokkonen on kyseiseen osastonhoitajan virkaan hakijoista riittävän pätevä ja henkilökohtaisilta ominai- suuksiltaan sopivin.

Arja Konttinen
vs. hoitotyön johtaja

Liite hakijayhteenveto